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6RS140

LOUDSPEAKERS

6"-200 W-93dB -8 0hm

XAPAKTEPUCTUKMHN

HoMuHanbHbIN anameTp

HapyHbiii fuameTp

LnameTp 601TOBOW rpynmnbl
[vameTp 3aWwnTHOro npoduns
InybuHa

TowmHa hnaHua n Npoknagkun
Bec-HeTTO

Pa3mep ynakoBo4HoI kopobku
(OnHa KapToHHas Kopobka)

Bec-6pyTTO

KO TOBAPA (P/N)

Ha)xumHoin TepmnHan - 8 OM Bepcus

CHOCKMU:

160 mm (6 in)

186.5/162 mm (7.34/6.37
in)

172 mm (6.77 in)

147 mm (5.79 in)

76 mm (2.99 in)

11 mm (0.43 in)

1.2 kg (2.6 Ib)

190 x 185 x 103 mm
(75x7.3x4.1in)

13kg(2.91b)

01604292

(1) AiByx4acoBoit TeCT cornacHo AES 2-1984 sepcus 2003 1.

(2) MakcumanbHas MOLLHOCTb ONpefenseTcs Kak Ha 3 Ab Bbilwe

HOMWHANbHOWM MOLLLHOCTY.
(3) O6paboTaHHbI MOANKOTTOH

(4) Xmax=[(rny6uHa 06bMoTKM - rnybuHa MarHUTHOro 3a3opa)/2] +

(rnybuHa maruuTHoro 3asopa/3)

(5) MakcuManbHoe ABVXeHME [0 HEOBPATUMOro MOBPEXAEHNS

SJIEKTPNHECKUE NAPAMETPbI

HoMUHanbHbIA MNenaHc
MWHMManbHbIA UMNeaaHC
MowHocTb AES (1)
MakcuManbHas MOLLHOCTS (2)
YyBscTBUTENBHOCTL (1W/1M)
[lnanasoH 4yacToT

AvaMeTp KaTyLuKun
MaTepuan obMoTKK
MaTepuan Kapkaca KaTyLKu
nybuHa obMoTKM
MarHuTHbIA 3a30p
MNoTHOCTbL NOTOKa

MarHut

MaTepuan Kop3uHsbl
Lemonynaumns

MNoasec (3)

YucTbiii 06bem Bo3ayxa, 3aHATbIN

AVWHaMUKOM

Mpocunb LeHTpupytoLLei Wwainbbl

8 Ohm

6.3 Ohm

200 W

400 W

93 dB

60+6000 Hz

44 mm (1.73 in)
ANOMUHWUIA
CTeK/I0BONOKHO
13.2mm (0.52 in)

6 mm (0.24 in)

15T

HeonnmoBsoe KosbLO
ANOMUHWIA
ANOMUHNEBOE KO/bLIO
MonyToponaanbHbIin

0.37 dm"3(0.013 ft'3)

OAVHapHBI ¢ NepeMeHHo
BbICOTOW Mpoduns

MAPAMETPbI TUJIA-CMOJIJIA

Fs

Re

Qes

Qms

Qts

Vas

Sd

Xmax (4)
Xdamage (5)
Mms

B

Le

Mmd
Cms
Rms

Eta Zero

EBP

65 Hz

5.3 Ohm

0.28

5.8

0.27

9.3 dm"3(0.33 ft"3)
133 cm*2 (20.62 in"2)
5.60 mm

11.6 mm

16.0g

11 N/A

0.28 mH

143¢

0.37 mm/N

1.1ka/s

0.86 %

232Hz

2162

100 |

Frequency response 0 degree
Frequency response 45 degree

Impedance
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